
DE GAMLA URENS VÄNNER I MALMÖ 
 

Sammankomst torsdag den 23 januari 2025, kl. 19.00  

Moment Hotels, Norra Vallgatan 54, Malmö. 

 
”INDEPENDENT WATCH MAKERS”                                                  

          

                                           Armbandsur tillverkat och fotograferat av Christian Lass 

Vi samlas i konferensrummet intill den vackra matsalen på Moment Hotels som ligger mittemot 

Centralstationen, strax öster om Hotel Savoy.  

 

Kvällens föredragshållare är våra medlemar Axel von Rosen och Per Ekelund. Axel har antytt vad som 

kommer att avhandlas enligt nedan; 

 
”Independent watch makers och tar sitt avstamp i besöket vi gjorde hos Christian Lass i Danmark för några år 

sedan. Indenpendent watchmaking d.v.s relativt fristående urmakare som tillverkar hantverksmässiga, ofta 

tekniskt avancerade och exklusiva ur, har ökat i popularitet de senaste 20-30 åren. Det är få som har råd avvara 

de belopp som krävs för att köpa klockorna men de har ändå vunnit popularitet och respekt bland urentusiaster, 

både för sin design och teknik. Fördraget kommer beskriva fenomenet Independent watchmaking, några 

tillverkare och några ur”  
 

Vid lämplig tidpunkt görs avbrott för en måltid. Praktiska upplysningar som meny pris och betalning 

lämnas på mötet. 

 

Hjärtligt välkomna!  

 

Styrelsen 

 

Ps.  

1. Kassören påminner om att Årsavgiften för 2025 är 250 kr och skall erläggas till föreningens 

konto med bankgironr 5462-3921. Ange namn eller medlemsnr vid betalning. Medlem som ej fyllt 

28 år betalar halv avgift.  

2. Nästa sammankomst äger preliminärt rum tisdag den 25 februari 2025. Kallelse med mer 

information översänds via mejl eller post i februari 

3. Medlemmar som ej erhåller mejlutskick uppmanas att kontakta Axel von Rosen som nås via 

mejl; axelvonrosen@gmail.com  

4. Hemsidan för De Gamla Urens Vänner i Malmö finns under domänen: www.dguv.se Varje 

månad publiceras ett nytt föremål under rubriken "Månadens ur". Ds.  
 

 

Föreningens adress: DGUV, c/o R. Hermansson, Västanväg 53A, 216 15 Limhamn.            

Bankgironummer: 5462-3921 Mejladress: peter@borgfast.se  Hemsida; www.dguv.se   
 

 


